

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## BTL Consult ApS

Højagerparken 56  
8471 Sabro

CVR-nr. 28 12 51 86

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/02 2021

---

Bo Thomas Liendgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BTL Consult ApS  
Højagerparken 56  
8471 Sabro

CVR-nr.: 28 12 51 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 8. oktober 2004  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Bo Thomas Liendgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.879.281, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.570.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.466)</b>	<b>(6.255)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.868.542	701.911
Finansielle indtægter	2	23.550	48.354
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.331)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.882.295</b>	<b>744.008</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(3.014)</u>	<u>(9.264)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.879.281</u></b>	<b><u>734.744</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.468.542	201.911
Overført resultat		<u>310.739</u>	<u>(67.167)</u>
		<b><u>2.879.281</u></b>	<b><u>734.744</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.966.225	2.497.683
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.966.225</b>	<b>2.497.683</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.966.225</b>	<b>2.497.683</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.750	796.216
Andre tilgodehavender		1.760	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	152.313	0
Selskabsskat		2.986	760
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.809</b>	<b>797.976</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>443.313</b>	<b>2.115</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>612.122</b>	<b>800.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.578.347</b>	<b>3.297.774</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.830.726	2.362.184
Overført resultat		514.329	203.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.570.055</u></b>	<b><u>3.290.774</u></b>
Kreditinstitutter		1.292	0
Anden gæld		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.292</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.292</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.578.347</u></b>	<b><u>3.297.774</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.362.184	203.590	600.000	3.290.774
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	2.468.542	310.739	100.000	2.879.281
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>4.830.726</b>	<b>514.329</b>	<b>100.000</b>	<b>5.570.055</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.868.542	701.911
	<u>2.868.542</u>	<u>701.911</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.750	48.354
Andre finansielle indtægter	11.800	0
	<u>23.550</u>	<u>48.354</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.331	2
	<u>1.331</u>	<u>2</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.014	9.240
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	24
	<u>3.014</u>	<u>9.264</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	135.499	135.499
Kostpris 31. december 2020	135.499	135.499
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.362.184	2.160.273
Årets resultat	2.868.542	701.911
Udbytte modtaget	(400.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	4.830.726	2.362.184
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.966.225</b>	<b>2.497.683</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fitnessgruppen A/S	Aarhus	50 %	9.932.449	5.737.084

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	152.313	0

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	152.313	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %